[bookmark: _GoBack]Додаток 
до листа Міністерства освіти і науки України
№
Результати вибору 
електронних версій оригінал-макетів підручників для 11 класу закладів 
загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір підручників (крім електронних) для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників
Повна назва закладу освіти	Ліцей с.Городище Літинської селищної ради Вінницької області  


Область Вінницька область
Район (місто) Літинський район, с. Городище
Код ЄДРПОУ закладу освіти
№ закладу освіти в ІТС «ДІСО»№26227824
7985

1. «Всесвітня історія (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти 
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Васильків І.Д., Сіромський Р.Б., Островський В.В.
	
	
	
	

	2.
	Полянський П. Б.
	Українська
	21
	1
	1,3

	3.
	Щупак І. Я.
	
	
	
	


2. «Історія України (рівень стандарту)» підручник для 11 класу закладів загальної середньої освіти 
	№
	Автор(и)
	Мова підручника
	Кількість для 
	Альтернатива

	
	
	
	учнів
	вчителів
	

	1.
	Власов В. С., Кульчицький С. В., Панарін О. Є.
	
	
	
	

	2.
	Галімов А. А., Гісем О. В., Мартинюк О. О.
	Українська
	21
	1
	1,3

	3.
	Хлібовська Г.М., Крижановська М.Є., Наумчук О. В.
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